[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2017 № 56

г. Куса

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

от 24.08.2016 № 42 «О внесении изменений

 в решение Совета депутатов

от 22.10.2014 № 55

«Об установлении земельного налога

на территории Кусинского городского поселения»

       Руководствуясь положениями главы 31 Налогового Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 18 Устава Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 24.08.2016 № 42 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.10.2014 № 55 «Об установлении земельного налога на территории Кусинского городского поселения».

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и опубликования в газете «Жизнь района» и обнародованию на официальном сайте Кусинского городского поселения.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2018 года и подлежит официальному опубликованию до 01 декабря 2017 года.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                    Е.Э. Юшкова